1

ПРОТОКОЛ

заседания экспертной комиссии

очного этапа

муниципального конкурса учебно – исследовательских и проектных работ

г. Клинцы

название направления                гуманитарные науки

Дата проведения: 16 марта  2018года

Место проведения: МБОУ-СОШ №9

Присутствовали (члены жюри):

1.Глушак А.Е.

2.Куриленко А.В.

3.Кочуро Е.Р.

4. Фролова О.И.

5.Коваленко Т.В.

6.Якунина И.В.

Информация об участниках конкурса:

Участники очного этапа конкурса учебно-исследовательских и проектных работ по

направлению

Куратор: Глушак Алла Евгеньевна

Конт.данные: 89038688848

№ Ф.И.О. участника

Ф.И.О.

руководителя,

Конт. номер

класс обучения,

наименование ОО
Название работы

1
Батюченко Евгения

Николаевна

Батюченко Людмила

Владимировна,

учитель русского

языка и литературы

11 класс,МБОУ-

гимназия №1

« Опыт

сравнительного

анализа ойконимов

Калинковичского

района Гомельской

области(республика

Беларусь) и

Клинцовского

района Брянской

области (Российская

Федерация)

2

Мельникова

Виктория

Викторовна

Кочуро Елена

Романовна

10 класс, МБОУ-

СОШ №3

«Отражение

исторических

событий в

творчестве В.И.

Селезнева»

3

Подстреха Анна

Олеговна

Менделеева

Александра

Витальевна

Куриленко Антонина

Васильевна

7 класс, МБОУ-

СОШ №7

« Почему важно

грамотно

говорить?»

 2

4

Шевцова Алина

Геращенко

Анастасия

Якунина Ирина

Васильевна

5 класс, МБОУ-

СОШ №8

«Лингвистическая

археология»

5
Сигаев Богдан

Павлович

Фролова Ольга

Ивановна

5 класс, МБОУ-

СОШ №2

«Изучение прозвищ

в школьной среде»

6

Атрошенко Ирина

Александровна

Вощило Анна

Витальевна

Коваленко Татьяна

Васильевна

9 класс МБОУ-

Займищенская

СОШ

« Символика

деревьев в русской

поэзии»

Результаты голосования:

Ф.И.О. участника

Ф.И.О.

руководителя,

Конт. номер

класс

обучения,

наименование

ОО

Баллы

Батюченко Евгения Николаевна

Батюченко

Людмила

Владимировна,

учитель

русского языка

и литературы

11

класс,МБОУ-

гимназия №1
212

Мельникова Виктория Викторовна

Кочуро Елена

Романовна,

учитель

русского языка

и литературы

10 класс,

МБОУ-СОШ

№3
203

Подстреха Анна Олеговна

Менделеева Александра Витальевна

Куриленко

Антонина

Васильевна,

учитель

русского языка

и литературы

7 класс,

МБОУ-СОШ

№7
200

Шевцова Алина

Геращенко Анастасия

Якунина

Ирина

Васильевна,

учитель

русского языка

и литературы

5 класс,

МБОУ-СОШ

№8
165

Сигаев Богдан Павлович

Фролова Ольга

Ивановна,

учитель

русского языка

и литературы

5 класс,

МБОУ-СОШ

№2
164

Атрошенко Ирина Александровна Коваленко 9 класс 129

 3

Вощило Анна Витальевна Татьяна

Васильевна

МБОУ-

Займищенская

СОШ

Информация о лауреатах конкурса:

Ф.И.О

участника, класс

обучения

Ф.И.О.

руководителя,

контактный телефон

Наименование

ОО Наименование ОО

Батюченко Евгения

Николаевна

Батюченко Людмила

Владимировна,

учитель русского

языка и литературы

11 класс,МБОУ-

гимназия №1
Лауреат 1 степени

Мельникова

Виктория

Викторовна

Кочуро Елена

Романовна,

учитель русского

языка и литературы

10 класс,

МБОУ-СОШ

№3
Лауреат 2 степени

Подстреха Анна

Олеговна

Менделеева

Александра

Витальевна

Куриленко Антонина

Васильевна,

учитель русского

языка и литературы

7 класс, МБОУ-

СОШ №7
Лауреат 3 степени

Члены жюри:

Глушак А.Е.

Куриленко А.В.

Кочуро Е.Р.

Фролова О.И.

Коваленко Т.В.

Якунина И.В.